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SV 9650.262
Maxi-PLS baralar E-Cu
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SV 9650.262 - Maxi-PLS baralar E-Cu Maxi-PLS 60 Sistemi

icin

Boyut: 60x60 mm, ray kesiti: 2323 mm?

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin aciklamasi
Malzeme

Enine kesit

Uzunluk

Bilgi

Sunlar igin uygun
Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk

Bakir agirhdi (kg / adet)
Gumrik tarifesi numarasi
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9650.262

Kablo baglanti sistemlerinin kurulumu igin.
E-Cu

2.323 mm?

851 mm

istege gore kisaltilabilir
Genislik: = 1.000 mm

1 adet

17,5 kg

17,62 kg

17,669

74071000

EC001522

27370303



Ozellikleri

Uriin agiklamasi

Onaylar

Onaylar

Aciklamalar
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SV Maxi-PLS busbar E-Cu, L: 851 mm, 60x60 mm, bar cross-section:
2323 mm?

UL + C-UL (listed)

Uygunluk bildirimi UK



